Průmyslové a zemědělské spojky / Potravinářské rychlospojky, šroubení / Drintex SMS
DRINTEX TĚSNĚNÍ SMS 1145/EPDM - Profilované kruhové
těsnění z EPDM pro SMS koncovky
Kód produktu: 32019
Pracovní teplota: -40°C až +145°C
Materiál produktu: EPDM
Médium: Potravinářské produkty
Tvrdost: 75
Norma výrobku: DIN 11851/ SMS 1145
Použití produktu: Přírubové těsnění pro potravinářské koncovky
V EU se používají potravinářské spojky SMS 1145 (švédská výrobní norma) pro potravinářský, chemický a farmaceutický průmysl.
Potravinové spojky SMS 1145 jsou připojeny stejným způsobem jako v souladu s DIN 11851.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní rozměr
Druhý průměr
Hmotnost
Balení [MJ]
Velikost [modul]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
DRIN255-SMS/EPDM
25 mm
25 mm
32 mm
0,002 kg
10
5,5
ks
28,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN325-SMS/EPDM
32 mm
32 mm
40 mm
0,003 kg
10
5,5
ks
58,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN765-SMS/EPDM
76 mm
76 mm
86 mm
0,009 kg
10
5,5
ks
112,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN405-SMS/EPDM
38 mm
38 mm
48 mm
0,004 kg
10
5,5
ks
69,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN1005-SMS/EPDM
101,6 mm
101,6 mm
113,5 mm
0,011 kg
10
5,5
ks
137,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN515-SMS/EPDM
51 mm
51 mm
61 mm
0,005 kg
10
5,5
ks
79,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN635-SMS/EPDM
63,5 mm
63,5 mm
73,5 mm
0,007 kg
10
5,5
ks
81,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0